
Kalosze Filcak

Gumofilce odchodzą w przeszłość? Z pew-
nością nie. Dzięki liftingowi w firmie Lemi-
go obuwie noszone przez całe pokolenia 
myśliwych otrzymało nie tylko nowy wy-
gląd, lecz także lepsze właściwości termo-
izolacyjne. Ponadto model Filcak zapewnia 
użytkownikowi swobodę ruchu i elastycz-
ność przez cały rok, nawet w bardzo niskich 
temperaturach. 

Nowoczesne kalosze Filcak wykona-
no z  superlekkiego tworzywa EVA, dzięki 
czemu ważą zaledwie 700 g (para). W po-
równaniu ze swoim gumofilcowym pier-
wowzorem z 1956 r. mają nową cholewkę 

gwarantującą prawidłowe trzymanie sto-
py. Dodatkowym atutem jest wyjmowana 
wkładka. Warto dodać, że zastosowany 
w tym modelu impregnowany filc zapew-
nia najwyższą jakość dzięki zachowaniu 
oryginalnej struktury sprzed lat. Piramidal-
na podeszwa ułatwia utrzymanie czystości 
i chroni przed poślizgiem w terenie. 

Cena kaloszy Filcak 802 EVA z  kołnie-
rzem – 75 zł, bez kołnierza – 60 zł. Obuwie 
można kupić w dobrych sklepach i hurtow-
niach z artykułami dla myśliwych oraz na 
stronie www.skleplemigo.pl. 
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„Galicyjskie łowy” to najnowsza publikacja 
wydawnictwa Mirczumet. Książka ta nie ma 
aspiracji historycznych, nie jest też opisem 
całego łowiectwa tego regionu, lecz raczej 
próbą przybliżenia czytelnikom specyficz-
nego klimatu galicyjskich łowów. W więk-
szości górski teren oraz obecność dużych 
drapieżników – niedźwiedzia, wilka i rysia 
dodają im specyficznego uroku. 

W „Galicyjskich łowach” spotkamy się 
z myśliwymi z Sanoka, Zagórza, Gorlic, Ka-
mionnej i  Krynicy-Zdroju. Wspomnienia 
Piotra Paska, Juliana Huty, Wojciecha Ma-
chaja, Henryka i Juliana Pałasiewiczów oraz 
Andrzeja Radzika poparte krótką historią 
macierzystych kół stanowią cenny wkład 
w poznanie ludzi złączonych wspólną pa-
sją. Do książki dołączono też film doku-
mentalny pt. „Od Komańczy po Góry Słon-
ne”, pokazujący niektórych z autorów i ich 
piękne łowiska. 

Książkę w cenie 49 zł można kupić w KSW.
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Książka „Galicyjskie łowy”




